RESOLUÇÃO nº. 24/2024

“Dispõe sobre nomeação do Reitor da
Ugv Centro Universitário”.

  A Mantenedora da UB Educacional, neste ato representada pelo seu Mantenedor,

Dr. Wilson Ramos Filho, no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o professor Mateus Cassol Tagliani, Reitor da Ugv – Centro Universitário.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

União da Vitória, 29 de julho de 2024.

Dr. Wilson Ramos Filho

Mantenedor

		2024-08-27T16:06:28-0300
	WILSON RAMOS FILHO:27553175900